ESTADO DO PARÁ República Federativa do Brasil

Câmara Municipal de Trairão

cmtrairao@gmail.com

PORTARIA Nº 020/2019, de 10 de janeiro de 2019

Ciente em 10/01/2019

O Presidente da Câmara Municipal de Trairão, Estado do Pará, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município e Regimento Interno e em cumprimento o que determina a Lei nº 8.666/93, de 21 de junho de 1.993.

RESOLVE:

ART 1º - CONSTITUIR a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES, que ficará encarregada de promover os Processos Licitatórios deste Poder Legislativo, nos termos da Lei nº 8.666/93, e suas modificações, no Exercício de 2019, ficando assim compostas:

Presidente: Antonio Caetano da Paz, CPF nº 230.289.741-53

Secretário: Antonio Adalberto Teixeira de Amorim, CPF nº 203.527.783-34

Membro: Elias Mendes de Souza, CPF/MF nº 915.623.172-53

ART 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir do dia 02 de janeiro de 2019, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se Publique-se e Cumpra-se. Trairão-PA, 10 de janeiro de 2019.

JOSÉ SABINO CLEMENTINO DA SILVA Presidente da Câmara Municipal de Trairão/PA

Publicada na Secretaria da Câmara em data supra

Antonio Caetano da Paz Secretário Administrativo Câmara Municipal de Trairão

Av. João Paulo II, nº 314, B. Bela Vista.